EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/12/2017
ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES

COMO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através
do Decreto n.º 531, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do Chefe
do Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

 A análise das solicitações de inscrições, na forma do Edital de Concurso Público
n.º 02/01/2017, dos candidatos como portadores de deficiências, conforme quadro
abaixo:

Inscrição Candidato cargo Resultado

200270 Rosana Benitez Engel Recepcionista Indeferido

200418 Leandro Vendramim Auxiliar Administrativo Deferido

200498 Ana Júlia de Souza Pereira Recepcionista Indeferido

200573 Edina Crystiani Soletti Machinski Auxiliar Administrativo Deferido

200575 Hilário Knopka Motorista II Indeferido

200594 Luis Martins dos Reis Operário Deferido

200790 Fábio Gomes de Souza Técnico de Enfermagem Deferido

200827 Afonso Ribeiro Alves Auxiliar Administrativo Deferido

200963 Márcia Eliani de Quadros Silva Auxiliar Administrativo Deferido

201150 Jéssica Mayara Romagna Valim Auxiliar Administrativo Deferido

201249 Alvaro Neves Boaventura Junior Auxiliar Administrativo Deferido

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 07 de fevereiro de 2018.

DIEGO LUCAS WELTER
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público